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MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL 
Gabinete do Ministro 
Secretaria Executiva

Diretoria de Administração 
 
 
 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de chaveiro com fornecimento
de todo o material e mão de obra necessários para a execução dos serviços, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa Eletrônica nº 01/2022 (SEI nº 3542882) e
seus anexos. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 05/01/2022 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 10/01/2022 - 08:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais:  

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

Item: 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de fechadura de móveis.
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 1.199,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 2
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de fechadura de porta.
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 800,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 3
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de porta de carro oficial.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 60,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 4
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de cofre.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 60,00
Situação:Pendente de Adjudicação



29/03/2022 09:18 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/10

Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 5
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Conserto de fechadura de porta, mesa, arquivo e armário.
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 1.000,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 6
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave de carro oficial.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 180,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 7
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia e chave de porta, mesa, arquivo e armário.
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 4.999,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 8
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave de cofre.
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 100,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 9
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave tetra.
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 450,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 10
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Fornecimento e instalação de fechadura de armário.
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
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Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 900,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 11
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Fornecimento e instalação de fechadura de mesa.
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 900,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 12
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Modelagem de chave tetra.
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 450,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 13
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Modelagem de chave de cofre.
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 100,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 14
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Modelagem de chave de porta, mesa, arquivo e armário.
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 4.500,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 15
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Redefinir senha de cofre mecânico.
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 100,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 16
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Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Troca de segredo de fechadura de móveis.
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 200,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

Item: 17
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Troca de segredo de fechadura de porta.
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor de referência: R$ 0,00
Valor do menor lance: R$ 599,00
Situação:Pendente de Adjudicação
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 1
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Módulo F, Bloco A, Ed. Celso Furtado - Asa Norte -
BRASÍLIA - DF 

 
Histórico

  
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

3.000,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

60.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

6.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

1.200,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.199,00 42.883.757/0001-10 10/01/2022 15:54:20
1.200,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
6.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
60.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

2.533,60 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

40.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

4.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

800,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

800,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
2.533,60 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
4.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
40.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.
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Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

210,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

900,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

60,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

60,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
210,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
900,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23

30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário
Não houve eventos para este item.

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

210,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

2.100,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

60,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

60,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
210,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11

2.100,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

2.000,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

50.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

5.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

1.000,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.000,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
2.000,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
5.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
50.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
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respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

210,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

900,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

180,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

180,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
210,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
900,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23

30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário
Não houve eventos para este item.

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

5.000,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

50.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

5.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

5.000,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

4.999,00 42.883.757/0001-10 10/01/2022 15:58:26
5.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
5.000,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
50.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

500,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

50.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.500,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

100,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

100,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
500,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11

1.500,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
50.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 9
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário
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MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

900,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.200,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

450,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

450,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
900,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11

1.200,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 10
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

900,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.500,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

1.500,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

900,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
1.500,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
1.500,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 11
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

900,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

30.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

3.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

1.500,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

900,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
1.500,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
3.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
30.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 12
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

450,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001- 15.000,00 05/01/2022
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79 21:21:51
PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.200,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

750,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

450,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11
750,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12

1.200,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
15.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 13
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

300,00 05/01/2022
12:16:11

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

50.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.500,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

100,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

100,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
300,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:11

1.500,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
50.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 14
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

4.500,00 05/01/2022
12:16:12

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

20.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

16.000,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

8.000,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

4.500,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:12
8.000,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
16.000,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
20.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 15
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

350,00 05/01/2022
12:16:12

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

50.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.500,00 06/01/2022
11:45:23
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VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

100,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

100,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12
350,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:12

1.500,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
50.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 16
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

200,00 05/01/2022
12:16:12

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

20.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.600,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

200,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

200,00 42.883.757/0001-10 05/01/2022 12:16:12
200,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12

1.600,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
20.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Item: 17
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário

MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 42.883.757/0001-
10

800,00 05/01/2022
12:16:12

LUIZ CLAUDIO MACEDO DE MATOS 03031852109 41.175.664/0001-
79

20.000,00 05/01/2022
21:21:51

PEDRO LUCAS MACENA DE OLIVEIRA
13096731446

43.415.589/0001-
00

1.600,00 06/01/2022
11:45:23

VALDIR CARMONA - CHAVEIRO 03.556.938/0001-
80

600,00 06/01/2022
12:25:12

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

599,00 42.883.757/0001-10 10/01/2022 15:52:39
600,00 03.556.938/0001-80 06/01/2022 12:25:12

1.600,00 43.415.589/0001-00 06/01/2022 11:45:23
20.000,00 41.175.664/0001-79 05/01/2022 21:21:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para este item.

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Cancelada por REGINA HELENA DA CRUZ
GARCIA.

Cancelar Cotação: Dispensa eletrônica
restou fracassada

29/03/2022
09:16:00

 Despacho de Adjudicação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi cancelada integralmente. 
 

 Despacho de Homologação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi cancelada integralmente. 
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A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 10/01/2022,
às 16h00, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
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